Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города
Ульяновска «Средняя школа № 15

имени Героя Советского Союза Д.Я. Старостина»

ПРИКАЗ

от « 28» декабря 2024 г. № 300 с

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги на 2025г. На
основании постановления администрации города Ульяновска № 1177 от
30.09.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы на платные образовательные услуги за обучение по

программе «Во всех науках мы сильны» с 01.01.2025г. по 31.12.2025г. в
размере 608руб.00коп. в месяц за одного обучающегося.

2. Установить тарифы на платные образовательные услуги по программе
«Школа будущего первоклассника» с 01.01.2025г. по 31.12.2025г. в
размере 768руб.00коп. в месяц за одного обучающегося.

Директор МБОУ СШ№ 15 Л.В.Данилова

		2025-01-10T15:59:27+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 15 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Д.Я. СТАРОСТИНА"